令和３年２月１２日

保護者  様

                                                唐津市立納所小学校

                                                育友会長 井上 保志

                                                校  長 福田 浩一郎

小学校統廃合に関する説明会について（ご案内）

梅花の候 保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げま

す。日頃から育友会活動と本校教育の推進にご協力いただき感謝申し上げます。

 さて、３月３日（水）に開催します育友会全体役員会の前に、肥前中学校と唐津市

教育委員会よりお伝えしたいことがあると申し出があり、説明会の時間を設けまし

た。

説明を聞いてみたいと思われる保護者の皆様は、ご出席くださいますようお願いし

ます。説明会が終了しましたら、ご退席ください。（役員の方は、そのまま役員会に

ご出席ください。）

記

  １ 日 時   令和２年３月３日（火） 午後７時００分～

    ２ 場 所      納所小学校 多目的室

    ３ 内 容   ・肥前中学校の将来の部活動について

（肥前中学校より）５分程度

          ・肥前中学校区小学校統廃合アンケート結果について

（唐津市教育委員会より）２０分程度